VYHERNA LISTINA TOMBOLY 22. ROCNIKA PREDVIANOCNYCH

© © N o g0k~ w D PRF

W W W W W W W N N N DN NN NN DN DNDDDN P PP PP P PP P
oo o1 A O WON P O © 0 N OO oA WN P O VW oo N O D> WwN -+, o

BOPER,s.r.0.Ing. Peter Bochnovi¢, Svidnik
D stav, s.r.o., DuSan Kuzma, Svidnik
Miroslav Jesensky, M+M, Stroc¢in
ALNA-A, Alojz Andraséik, Svidnik

Jana a DuSan Gl'uzovci, Relax centrum, Svidnik

JUMI-STAV s.r.o. Svidnik

Bytservis, s.r.o., Peter Pilip, Svidnik
Drogéria, Ing. Dana Hlivjadkova, Svidnik
OBUV- MINO, Michal Novotny, BoSany

. Cyril Dudas ,Elektrotransport CD, Svidnik
. Z+b, Mgr. Vladimir Zajaro§, Svidnik

. ADRIANA- Anton Andrejko, Svidnik

. Marcin Zolad?, Michalovce

. DuSan Kuzma, Svidnik

. Pol'ovnicke potreby, Remeta,s.r.o., Svidnik
. Jana Gluzova — JASMIN, Svidnik

. Miroslav Kurecko Svidnik

. ADAS - Mgr. Andrea Hvozdova, Svidnik
. AUTO-COLOR, Vladimir Cema, Svidnik
. Sluzbyt, s.r.0., Svidnik

. Hodinarstvo, Andrej Ty¢, Svidnik

. Elektro KLARA, Michal Cuper, Svidnik

. Lubomir Kmit' — DONO, Bukovce

. Lyubov Hileta, Kosice

. Maria Berezna, Svidnik

. Stefan Tomori, Streda nad Bodrogom

. Radoslav Jan¢ik, Bardejov

. Lyubov Hileta, Kosice

. Dusan Gl'uz — SEVEN HEAVEN, Svidnik
. Radoslav Jancik, Bardejov

. ELEKTROMIX, Anton Dzupina, Svidnik
. MIKOS, s.r.0. Zdenek Kost' Svidnik

. Dusan Gl'uz— SEVEN HEAVEN, Svidnik
. ADAS — Mgr. Andrea Hvozdova, Svidnik
. Hodinarstvo, Andrej Ty¢, Svidnik

. Radoslav Jancik, Bardejov

AutoprisluSenstvo + autodoplnky

DVD prehravac

DVD prehravaé

Rucna el. kotucova pila
Celodenny relaxacny pobyt
Ru¢ny ponorny mixér
Nakupna poukazka
Viano¢né ozdoby
Péanska aktovka
Elektricky hriankovac
Kozmetika

Daréekova poukazka
Viaza

Sendvicovaé

Likérova suprava
Damska kabelka
Bytové doplnky
Nakupna poukazka
Autokozmetika
Vodovodna pakova batéria
Damske hodinky
Stolovy ventilator
Znackovy alkohol
Znackovy alkohol
Zahradkarske potreby
Znackové vina
Trnavska medovina

Znackovy alkohol

Poukazka na cukrarenské vyrobky

Pernikové srdce
Teplovzdusny ventilator

Elektricky hriankovac

Balicek produktov zdravej vyzivy

Cyklisticka prilba
Nastenné hodiny

Kupelné oplatky

TRHOV KONANYCH V DNOCH 8.-10. 11. 2012 VO SVIDNIKU

00619
00754
00451
00886
00469
00083
00179
00985
00208
00397
00838
00867
00141
00821
00986
00102
00177
00885
00290
00131
00574
00889
00714
00764
00028
00143
00118
00166
00705
00563
00550
00343
00782
00353
00324
00169



37. Jana Gluzova — JASMIN, Svidnik Poukazka na kadernicke sluzby 00463

38. Lubomira Olearova, Svidnik Ikebana 00091
39. ALNA — A, Alojz Andrascik Ruéné svietidla 00874
40. Helena Prihodova, TrebiSov Rastlinny olej 00020
41. Helena Prihodova, TrebiSov PSeni¢na muka 00748
42. OTP, a.s. pobocka Svidnik Reklamné predmety 00731
43. Vladimir Koc¢an KIA , Svidnik Zamok volantu 00159
44, Redakcia Dukla Ro¢né predplatné 00592
45, Tlacdirennn Akcent plus, s.r.o. Svidnik Kancelarske potreby 00156
46. Lyubov Hileta, KoSice Damska kabelka 00305

Vyhry si mozete vyzdvihnat do 14.12.2012 na MsU vo Svidniku na &isle dveri 229 u p. Marty Haninovej.
Nevyzdvihnuté ceny budi pouzite pri d’alSich akciach organizovanych Mestom Svidnik.

Mesto Svidnik ako usporiadatel’ trhov sponzorom za poskytnuté ceny do tomboly srde¢ne d’akuje.



